
Elektrėnų „Versmės“ gimnazijos, darbuotojų vidutinis mėnesio darbo 

užmokestis neatskaičius mokesčių  

2024m. I ketvirtis 

 

 

Eil.  
Nr. 

Pareigybių pavadinimas Pareigybių 
skaičius 

Priskaityta 

 Pareigybės ir jų dydžiai iš mokymo 
lėšų 

  

1. *Direktorius  neskelbiama 

2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 2,50 3509,96 

3. *Socialinis pedagogas 1 1962,79 

4. *Psichologas 1 2351,19 

5. *Specialusis pedagogas 0,25 505,86 

6. Mokytojo padėjėjas  neskelbiama 

7. *Bibliotekos vedėjas 1 1492,59 

8. Bibliotekininkas  neskelbiama 

9. Mokytojas 6,71 1868,98 

10. Vyresnysis mokytojas 15,69 2019,93 

11. Mokytojas metodininkas 13,94 2159,99 

12. Mokytojas ekspertas 3,88 2379,19 

 Pareigybės ir jų dydžiai iš savivaldybės 
lėšų 

  

1. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams  neskelbiama 

2. Vyriausias buhalteris  neskelbiama 

3. Buhalteris  neskelbiama 

4. Raštinės vedėjas  neskelbiama 

5. Archyvaras  neskelbiama 

6. Laborantas  neskelbiama 

7. Kompiuterių sistemų priežiūros specialistas  neskelbiama 

8. Bibliotekininkas  neskelbiama 

9. *Duomenų apsaugos specialistas 0,25 385,64 

10. Vairuotojas  neskelbiama 

11. Pastatų priežiūros specialistas 1,5 1285,49 

12. Mokyklos budėtojas 1,5 928,41 

13. Sargas 2,5 1392,62 

14. Kiemsargis 2 928,41 

15. Valgyklos vedėjas  neskelbiama 

16. Virėjas 4 1334,06 

17. *Indų plovėjas 0,5 464,20 

18. Valytojas 12,25 928,41 

19. Sandėlininkas  neskelbiama 

*Darbuotojai pateikė sutikimą, kad duomenys apie jų metų vidutinį mėnesinį nustatytąjį (paskirtąjį) darbo 

užmokestį ir einamųjų metų praėjusio ketvirčio mėnesinį nustatytąjį (paskirtąjį) darbo užmokestį būtų 

pateikiamas gimnazijos interneto svetainėje. 


